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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Dyngelandsvegen 97A, 5226 NESTTUN

MATRIKKEL
Gnr. 53 Bnr. 51 Snr. 1 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Tomannsbolig

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 142 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 116 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 26 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 80 kvm

AREAL
Primærrom: 116 kvm, Bruksareal: 116 kvm, BRA-i: 116 kvm , BRA-
e: 26 kvm , TBA: 80 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
2023

TOMT
Eiet tomt 945 kvm

Sameiebrøk: 1/2

PRISANTYDNING
5 300 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Arnt-Stian Warholm Takstdato: 24.06.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,-
Andel fellesformue kr. 0,-

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 5 300 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 132 500,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 5 300 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 133 980,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 433 980,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 5 443 230,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 1 970,- pr. mnd.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 7 032 pr. år

EIER
Arne Dyngeland

Beskrivelse
PARKERING
Parkering i garasje med uttak for lading av elbil.
Parkeringsmuligheter på felles tom.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Dyngelandsvegen 97A ligger i et veletablert og populært område
på Dyngeland/Nesttun i Fana, skjermet fra bystøy. Boligen ligger
i et barne- og familievennlig, svært fredfullt område.

Du trenger ikke å bevege deg langt for tur- og friluft, både
Grimevannet og Birkevatnet, Ljosvollsvarden, Myrdalen og
Totlandsfjellet med flotte skiløyper om vinteren i nærområdet.
Her kan du padle i kajakk om sommeren og stå på skøyter om
vinteren. Gangavstand til Myrdalen hvor en finner flotte turløyper
langs Myrdalsvannet som også er en meget populær badeplass
for store og små på sommerstid. Det er også egen badeplass
ved Grimevannet i nærheten av boligen. Fra Totland finner man
preparerte skiløyper om vinteren hvor man kan gå over til
Frotveit.

I nærheten av boligen finner du Ulsmåg skole. Både Slåtthaug
ungdomsskole og Slåtthaug videregåendeskole ligger også
innen kort avstand. Midtunbråtet Doremi barnehage, Fanatunet
barnehage og Eventus Midtun barnehage ligger også i
nærområdet.
Området byr på idrettsanlegg med blant annet skøytebane,
fotballbane og svømmehall. Innenfor rekkevidde finner du også
et rikt utvalg treningssentre med blant annet Nr.1 Fitness Midtun,



Sats på Nesttun (Skjoldskifte), Spenst og Crossfit Vest på
Nesttun.
Det er kort avstand til dagligvarebutikkene Rema 1000
Elveneset, Kiwi Midtun og Meny Midtun.

Nesttun sentrum ligger ca. 7 minutter unna med bil, hvor du her
også finner Nesttun Senter.  Nesttun Senter har kafeer og
butikker. På Nesttun ligger også legevakt, Fana kulturhus og
kommunehus, Birkeland kirke, legesenter, tannleger, apoteker,
bibliotek og restauranter. Herfra kan du ta bybanen til både
Bergen sentrum (ca. 17 min.), og til Lagunen Storsenter.
Busstopp finner du også i nærheten. Man kan ta
Stasjonsvegen/Sykkelveg fra Nesttun til Bergen om man vil sykle
til byen.

TOMT
Eiet tomt, 945 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 88 kvm (BRA-i)
Loftetasje: 28 kvm (BRA-i)

Boligen går over to plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
1.etg: Stue, kjøkken, to soverom, bad og entré.
Loftetasje: Stue, bad og gang.

Boligen har integrert garasje på 26 kvm.

BYGGEMÅTE
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